
UCHWAŁA NR XLII/349/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/364/14 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 9 października 2014r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Mońki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559) w związku z art. 27 ust. 2, art. 28 ustawy dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie 
(Dz. U. z 2020r. poz. 1133; z 2021r. poz. 2054, poz. 2142) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270; z 2022r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/364/14 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 9 października 
2014r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Mońki (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2014r. poz. 3445; z 2018r. poz. 669; z 2019r. poz. 6292; z 2020r. poz. 5156), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 19 otrzymuje brzmienie: 

- "§19. 1. W zakresie nieuregulowanym umową stosuje się przepisy kodeksu cywilnego oraz ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych powołanej w § 10 ust. 4. Zleceniobiorca oświadcza, że 
znane są mu obowiązki wynikające z przepisów prawa, w szczególności uchwały powołanej w § 
1 ust. 1 oraz ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020r. poz. 1133 z późn. zm.). 

2. Zleceniobiorca  w ramach realizacji niniejszej umowy jest zobowiązany do zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z tematyką zadania publicznego, w zakresie określonym w art. 6 
pkt 1, pkt 2, pkt 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020r. poz. 1062). 

3. W indywidualnym przypadku, jeżeli Zleceniobiorca nie jest w stanie, w szczególności ze względów 
technicznych lub prawnych, zapewnić dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, Zleceniobiorca jest 
obowiązany zapewnić takiej osobie dostęp alternatywny, o którym mowa w art. 7 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. 
o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF54811F-9DC9-4056-89E3-A918CB4C7615. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


